
Ik/380 Brno, ul. Sokoln]cká - protfhlukový koberec

Číslo smlouvy objednatele: 561/2020 Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
11/380 Brno, UL. ŠOKOLNICKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zí). Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.c. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C8032
zastoupena
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavbyII/3 80 Brno, ul. Sokolnická - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC (dále jen,,stavba");
ii. dokumenÉace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");

iii. geodetického zaměření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-ji této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být inístem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek, oddělení Brno - město, Ořechovská 35, 602 00 Brno.

IL Stavba
1. Předmětem stavby je oprava krytu silnice 11/380 ve městě Brně v průtahu MČ Tuřany. stávající kryt bude do hloubky

100 nim odfrézován a nahrazen novými asfaltovými vrstvami ve stejné tloušt'ce. Vzhledem k tomu, že cílem úpravy
je snížení hlukové zátěže, bude použita obrusná vrstva se sníženou hlučností. Délka úseku je 330 m.
Stavba bude probíhat po polovinách.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace ZPD IT/380 Brno, úl. SokoMická- protihlukový koberec, zpracovaná firmou Linio Plan,

s.r.o., IČO: 277 38 809; březen 2020 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. akty státní správy: omámení udržovacích prací na OD MMB ze dne l. 4. 2020;

Strana l (celkem 17)



II/380 Brno, ul. šokolnická — protihlukový koberec

O Ĺ :;".7

3.

4.

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické nonny vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministei'stvem dopravy ve znění
účinnéin ke dni uzavření smlouvy,

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podinínkami vztahujícími se k předmčtu
díla.

l
ll
F

i

l
l
l

III. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *,dgn). Výh'esy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
sainostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené
programem Microstation mohou být ve fonnátu *.dgti nebo *.dwg).

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou Ficenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

IV. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetnč stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb,

2. výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobč
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonoinetrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±0,12in vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hinoEně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit,

V. Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 30 dnů od předání staveniŠtě

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Strana 2 (celkem 17)



Il/380 Brno, ul. šokolnická - protihlukový koberec

.I 'l

2. Objednatél předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště
písemně, alespoň 3 pracovní dny předem. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební Činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotoviteľ je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveništč zahájit stavební práce, musí však dodržet
termíny stanovené v odst. 1 tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonograinem prací,
který je součásti této smlouvy. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště
a stavebního deníku termín pro dokončení a předání díla v souladu s odst. l tohoto článku.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranční případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště;

iii. DSPS;
iv. výsledek geodetického zaměření stavby.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí stavby a díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění stavu stavby nebo dokončeného díla.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby nebo dokončeného díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.
Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně.
O předání a převzetí stavby nebo dílaje zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
zástupci smluvních stran.

7. Doby a lhůty podle odst. l, tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl včdčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např, Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

l
l

i

VI. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 2 296 581,78 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH), přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které uejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. inu nejsou známy skutečnosti nasvčdčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
kteíý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádnč provedené práce a dodávky.

6, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

Strana 3 (celkem 17)



II/380 Brno, ul. šokolnická - protihlukový koberec

cl Ý'

VII. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby

zjišt'ovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol bez tohoto protokolu je faktura neúplná:

i. který bude vystavován k poslednímu dni v kalendářním mčsíci;
ii, který bude datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém budou uvedeny informace o Čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou budou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4, Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vc. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.pdf správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu
*.pdf společnč s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuíy objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuáhihn datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas $ platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet
podle § 109 odst.2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII. PROVÁDĚNĹ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádční
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odbornč způsobilých osob. Je-li
pro některou činnost stavby nutný dohled jiné odborné způsobilosti než má stavbyvedoucí, zajistí zhotovitel její
přítomnost.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případč že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. íl. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění ý zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv
na termíny plnční sjednané v ČI. V. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozpora s pokyny objednatele, neiná nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v roúporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících

Strana 4 (celkem 17)



II/380 Brno, Ul.. šokolnická - protihlukový koberec

r
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejíinž základě
byla tato sin!ouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

IX. Provádění STAVBY
1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost

stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skíyté překážky týkající se věci, na níž iná být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit a navíhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadhií stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

. 3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebníin plánem, který je přílohou této smlouvy.3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady,

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zaki'yty či zRepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněnhn zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady Zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření pLnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit, O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří originály
následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;

iii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
v, doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 10. tohoto Článku;
vi. fotodokumentace provádění stavby. Fotodokumentace bude zpracována v těchto fázích:

- před zahájením prací VC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí
- po osazení jednotlivého dopravního značení (každých čtrnáct dnů)
- v průběhu provádění prací
- po ukončení prací VC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí

Dokuinentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizováiň dokumentace dallého druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve mění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjinení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat kliinatieké podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této sin1ouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

Strana 5 (celkem 17)



IL/380 Brno, uf,. šokolnecká - protihlukový koberec

6. PoddodavatdC

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité včel či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomoci poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

GEO75 s.r.o. 27699579 Geodetické práce

Zhotoviteľ je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
píseinného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6,3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Brněnská obalovna, s.r.o. 64506924 Tovární 756/3, 643 00 Brno - Chrlice

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované sníěsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelnč písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6,5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.] Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi,

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li y průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků a uzavřít
příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu
se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii, Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hinotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.
11. Stavba bude prováděna po polovinách.

Strana 6 (celkem 17)



11/380 Brno, ul. Sokolnická - pRO'řIHLUKOVÝ koberec

ĹÍ '
X. Prostor STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveništč užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveništč je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména povinen
zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístční a odstranění dočasného dopravního značení.
iv. povolení zvláštního užívání komunikací bude-li vyžadováno úřadem;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem,

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické
i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních
komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XI. Změny ZADÁNÍ STAVBY
1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby zmčny, informovat objednatele o zjištění

nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. V. odst. 7. této
smlouvy, nebo změnu ceny díla die tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4, Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve fonnátu XC4-*xml.

5. Nabídková cena bude určena následovně:

S.lZhotovitel ocení dodatečné práce výši odpovídaiící výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem
oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.

5.2Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základč rozpočtu
následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícíin kritériem
veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo bčhetn lhůty pro podání nabídek na základč změn a doplnční zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3Nelze-li jednotkovou cemí určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

Strana 7 (celkem 17)

iíl
Éil
l
l
l



II/38U Brno, ul. šokolnická - protihlukový koberec

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SK1LUVNĹCH STRAN

I. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobč:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novýni zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udčjit souhlas s využitíin poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii, provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

viii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškeiých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné
provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zho/opitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osobyjako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o poj ištční,

3. Práva objednatele z vady díla
3.1Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k napfnční

účelu této smlouvy.

Strana 8 (celkem 17)



JI/380 Brno, ul. šokolnická - ľROTIHLUKOVÝ koberec

3.2Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3,3Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Zánika za jakost
4.lZhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnční 36 měsíců

4.2V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. IX. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolll o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4,4Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyŠŠí mocí,

4.5Objednateľ je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.iObjednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje tyto

smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti ihůtátn dle ČI. V. 1.000,- KČ dennč
odst. 1. této smlouvy

V případě prodfeM zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

[.000,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,- Kč za
poddodavateie

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnostuplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči penčžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3Ke sin1uvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na vlastníky jednotlivých částí stavby okamžikem předání a převzetí stavby.

XIV.UKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

Strana 9 (celkem 17)



II/380 Brno, úl. ŠOKOLNfCKÁ - protihlukový koberec

0

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhoWvitele na kontidním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o vÍce než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněnhn této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoVal splnění kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
sinlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto sinlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovéin hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než

90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně aje účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle ajeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na včdomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písenmč či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, str'ojein, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.lv případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, kteiý je datován
a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak,

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací,
která inají za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a Zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena píseinně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech přílotl jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, Ze na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

Strana 10 (celkein 17)



II/380 Brno, ul. Sokolnická - PROTúľLUKOVÝ koberec

ll. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před sinluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel, Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: -

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2, Harmonogram prací věcný.
3, Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato mnlouva je vyhotovena ve 2 vyho{oveníclL přičemž objednatel a Zhotovitel obdrží l vyhotovení,

V Bmě, ,h,, ,.....,1,3,.;05 2020 VBrnč,dne 2 1 -05- 2020

SWIETEJ .SKY stavební s ".o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Ing. eněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana Il (celkem 17)



11/380 Brno, ul. ŠOKOLľUCKÁ — protihlukový koberec

l

PŘÍLOHA Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 12 (celkem 17)



Projektl : ' II/380 Brno, ul. Sokolnická - protihlukový koberec

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

SO 101 Ulice Sokolnická 2 094 581,78 2 534 443,95
SO 901 Dopravní opatření 68 000,00 82 280,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 2 162 581,78 2 616 723,95

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
' bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní náklady 54 000,00 65 340,00

000 Vedlejší náklady 80 000,00 96 800,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 134 000,00 162 140,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetnč DPH

FinanČní náklady projektu celkem 2 296 581,78 2 778 863,95



.' ' "'"" Firma: aůdržpa $itni9 jjhomoravského kraje, příspěvková Qíganizace kraje
Aspé' Soupis objektů s dph

Stavba: 11/380 - Brno, úl. Sokolnická - protihlukový koberec
\/aiÉanla: ZDP,.SP - .

Odbytová cena: 2 296 581,78
OCtDPH: 2 778 863,95

i ''
Ostatní ák|ady""' "" " '" c "4 000,CK) 11 340,[)0 " ?5 340,00
Vedlejší náklady . . 80 000,00 ' 16 800,00 ' 6 BOO,®
SO 101 Ulico Sckclnická , . " 2 094 58i,7Ô 439 %2,!'/ 2 534 443,95
SO 901.... .. ,, ,. Dopíavní opatřeni'" . "" 6b 0{)0,01) ,14 280,130 ""'"'""""'""' É3Ž'2B0,00

Ýl

ii

't
'ŕ

'l
.Ĺ

,q

Ĺ'



Eh " .' :j - .' "- ""· '"-'-" -.-" "-'.'-."· .:.:'..'Fůma: Spíáva.a úd.¢žja slhlc. jihmosav$ké.ho kcaje, přt'spěvková Qlganizaca kraje - ."" " -" :,~ý As pe ' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
$tayka:...'""". IU380 Brno, úl. Sokoln1cká - protihlukový koberec Ostatní 54 000,00
Ob]ekt:.".'· :". 000 Ostatní a vedlejší náklady
RoZ' očet:·: ' .,Oqtatní náklad , , ..

, , , ,, ,, , , r- ' ' ' "' " ' . .

r " N . " ' l- '- " ", : í

t " :· · ' . . "- '- ' '" ' ' L - , ' ""- . ' : g .t C í ' ' "k
? . " . .. ""- " Ž! ' p'

r "h

-"- -- -"" O " -"" -- " -"-' "" -"VšsobécM konstrukco a prát» " . "" """- - "' """ -" - - " "" " """- "- - - """ - " "" "54 U00,00 .- "-
t " 029113 OSTATN POŽADAVKY - GEODETICKÉ 7AMĚŘ.EN - CELKY " KPt. 1,000 "-"-."'""3$0QOAQ 35 000,00 l

GeUellcké zaměřeni stavby - pQp$áč)o v podmínkách

2 02944
veškoré nák!ady spo|aná 3 požadovanými

OSTAT POžADAVKY - DOKUMENTACE SŔLJTFČ PROVEUENĹ V DIG$ I' 1"OScME KPL
Dokumenlace skulečn6ho stavb'y {dája jen DSPS) · p(jpsáRo v obcho&ich
pódmlnkáck

zahmu: náldady spo 3 µ>žadovanými pracemi
OSFAT F'OZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

prwáděM $1ávbY - popsáno v QbchodnÍch podmlnkách

položka zahtnuja:
- ťotodokumentad zadavals1am požadovaného děja a konsiruk¢É y požadovaných

_časových iáteívalech
'- zadavatdem speciäkovmé výs1uµy(fotogm% v paplroväm a digkášMm fomátu) v
!požadovmém počtu

1,000 1T500AO - 17500,00

3j 02946 1,ôůů ·'"""""" 3,"5M,Ôň...i'. , 1 5(j0,00 l

,I

4

l
l

-l

l
t-í-,:"

Ž"

d

d

¶

:7
E

É

l

l

ŕ
ŕ
C

i

l
C
P

l
i
::
i
::;i
;;
É
l

l
;
P

P

I
i

l
i

f

k.
f

Š

i-

>



." h " " . Fjma: Spjáva a.ůdížba $1lťIi¢ jĹh0morav$!(ěho kraje, pn"spěvková .organizace. kaje . . " "" """ -" .".-. "--- " .- ..- ..-".-.- .".... . -. "" -.. "." -. . .-.. ".. ". -" -. ".." .:ágvAsĚ")e"' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
St'avúa:". ' ·'. 11/380 Brno, úl. $okolnícká - protihlukový koberec vedkjšl 80 000,00 ,
Objekt:. " . 000 Ostatní a vedfejšf náklady
Roz očei:' ." , jedkj,ší náklady : . . ..

"' ' , ,)?Ě :- : : g "" "' " ""' -.. ,"- ." ' -t " ,, ,,, ,tí F " K .i " - --Ž " :- 'GS t J :j

· " " " .. - · i :
(I Váoahnn RÁ knnMrŮkcÁ á nrÁ,cÁ" ."" "- -- - " -"" -- " -" -."" -" " . - --" " :". ' '- "- " " " BD 000,00 " "" r'"""1 0%(13 R zřízmi a odsHaněnl zahzenl stavenlště - Dopsáno v obchodnlch podmh:kách KPL 1,000 "..:. "" .3 moo-'-.""--'"--- 3 000,00

zajištěnf k uzavírkám - µ>psánô V obchodních podmínkách, v zákoně č. KPL 1,000 B 000,UÔ2 ODOM r K3/199/ Sb., a vyhlášce č. 104/11997

P

3 00005 r Zajištění stanovenL ůddbu, pkmíslěné a Qdslrančni dočasného dopravního KPt 1,000 8 OOQ,00 B OCG,C0značeni - popsáno v prôµtwó dokumeRtaci

4 00U06 R zajištěnl povolení zvláMho uZtvád kamun\kacÍ- popsáno v oh¢h0dňl¢h pôdmkkách. k?l 1,uuů 1 000,00 1 OQQ00v zákoně č. 13/1997 Sb., a vYklášce č. 104/1997

5 00007 R ZajlSfěnf povolaní užívání ve96jného prosfmsNĹ - popsáno v ob¢hodních podmlnkách kpl 1,ůůů -j 000.00 1 0uu,o(j

6 000(18 R ZajlšlěM přístupů & pRjezdů k sousednfm nemwi{osteín - popsáno v obchodnkh KPL 1,000 35ťkK),00 15 000,00podmlnkách, v zäkoU č. 13/1997 Sb., a vYhlášce č, 104/i997

7 00009 R Hlawú ptohlidka $ifňice pň uvůdm1 s(ayby do pidvozu - popsáno v KPL 1,000 ' " "1 5(K),® 1 500,00obchodM¢hi pQdmmkä¢h a vYhláš¢é č. 104/1997

ú 00011 R OhlašováM pohybu Mlch osob Rä staveništi - popsáno v obchodnfch podmínká¢h KPL 1,000 . '"".'. ':"'"1 Q09,0O,"':.'- """,,, 1 000.00

9 uou14 r zajlštěnf provedenS a výstupů veškerých zkoušek a ľ8VĹzĹ+ popsáno v cb¢h0dňi¢k KPt 1,000 i.:""" 25 000jjÔpodmlnkách, technických podmínkách a normách ČSN

10 00016 r výpočet hluku ze sfavebd čimosll - popsáno y projektové a ve vyhšášce KPt ĽQ00 o"oôh" :"'-::: 14 000,00Č. 272/2011

u 00018 R Návrh techndoqlckého postupu prad- popsáno v obchoMkh podmlňkách KPé. 1,000 :" ""-"-; 2 5®,00



&Élb l , Firma: Sµáva a LkFúba síhľlc jihomoravského kta,ie, příspěvková otgankace Kíajeu,j -xspe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: 11/380 Brno, úl. $okolnlcká - protihhikóvý koberec ,.:;.. so lOt "".: . ...'2 094..581,78 ""
Roz,počet: SO IM Ulice Sokofnfcká

. ..SW .l'" & · 'b-z , " '. " ' : .. . r' "·· "W '%? - -:ä ' " r ' .. · ..

J: r :"Ji r: b . d b l b ¶ \ ·, ',! ' ' :: : ' a j ' . ČU t ':,

,, , :' ' :. E' : . Č q" ,. 'Z:' P .. · -· ° 'S' ' : t

r3'jo ,."" , ,i · "'" ' · . . . , : t - ii · - · ' ·. '-" ! · - "" ' ' '
Ú Všůobacnô konMrukco a : . "" ' · " " ' '"" ·2 105,28 ' '

! " 1 Ů14102 POPLATKY ZA SK1,ÁDKU ,', ,"' , ,, l' 73,158 ' '.·,,.... ,:i,:160,0Č)".-;. '·.. 2 105,28
Beton a kámen
"113M"(95'0,25'0,08)"2,3=4,370/A/
"11356"(169'0,2"0, 1)"2,6=8,788 jB/

Cdkam: A+B=13, 158 /C/
zahrnuje väkeré' pQpfa&y provozcwatdě skládky s ubženlm odpadu Há
sk]ádc8.

."': ..' ': ." " : . 7ômn6 :. . "-'. ' ' - " . '.' - '- . ' - · '. .., ', .' - · '. - · ' - " ' .. , ' . .:'· - '- - : ·' " . - ::-.'.,': ,, ::;:. .' .. ' ..' · . "397 730,00
V 4" r" """

2 11354 ODSTRANÉNĹ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 95,000 ':.'"..::'"""'"1'5Qm.". . '·' 14 250.00
Odsisanéní stávajld bslonové přídlažby š. 250 mm vče1ně záhadu.
Včetně veškeN madpukce a odvozu na $kládku.
95=95.0®[A/

Délka dle dokumemam ACAD.
Položka zahmuja veškerou man ipuľaci s vybouranou suli a s vyhowanými hmo1ami vc.
dožmí ria skládku. Wp|atek za Mdádku, který sb vykazuje v pqĺqžceb
0141'" (s výjimkou maláho mňož9tvl bowaného materiáíu, kdo ja možné pc'platek
zahmouť do Jadnolkové c6ňý bouád - tento fakt musí být uveden v dopINjiclm tůxtu
k po|ožcej). ,

3 U356 ODSTRANĚN OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOjITÝCH M 169,0(10 -· ·'JSUQ· :.·.":.·'. 30 420,00
OdskaněR[ s{áväjíciho Zuľového dvojřádku včetně základu.
Včetně veškeré manlpulace a odvozu na skládku.
169=169,®0 /A/

Délka dle vYhesové dokumaMace ACAD.
Položka zahmuje veškerou manipulaci s suů a s vybousanými hmotami vC.
ubžen( na skládku. Ngzahmujg pog!atôk za skládku, který sb vykazuja v položco
0141*" (s výjimkou malého mnůžštv[ bôutan6ho maMálu, Je možná poplatek
zahmout do jednolkové čany bowánS - tento fakt musí být uveden v doplMjicím kxlu
k pdožco). ,

4 11372 FRÉZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 254,000 '..'.' ' ' 1:'390;00'.".""" 353 060,00
Frézovánf stávajld komunikace U. IČO mm.
MatMál odvôzon v rožii zhofovilelo.
Odvoz a Hkvidác8 v rôžii zhotovitele
2540'0,1=254.00Q /A/

Plocha " t/ouštka

Kubaíum dia vYkmsovó dokumemace ACAD.
Položka zahrnuje manlpu!aci s vybouranou suf[ a s vybouranými hmotami vC.
ulo»ní ria skládku. Nozahm¶á popÉatekza sWádku

..' S : .' . ' "' .' Kn4unSkáoá" . . '.: ' " """ " '" '"-' '"' '. '. '""""' "· ' " " -. '."' -". ". " " """ " "'"' " " " -" " "'.. - '-' '"'...'· "' ' ' "'" '· -'" '" ""-" ' " ·'.: ...."·.'-" ' ' ' 7 4$Z.$0 ' '_5 572214 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFĹK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2540,®0 .'""".""'""1'4ĹQÓ.-·.-··- ··'. 35 560,00
sgojwací pstňkz polymerem modifikované katiomkuvai asfallové emulze 0,4 kg/m2
dle ČSN 73 8129.
Ped vmtvou ACL 22S.
2540=2 540MO[AJ

F'Jôch8 d/ů vYbôsové AMD.
- dodáM všach předepsaných materiálů přo pQstňky v předapsaMm množství
- provedeM předepsaného technokjgi¢kéh0 pkdp1$ú
- zřízení wstvy bez roziišení šliky, pokládáni wslvy po e1äpä¢h
- úpravu

6 572214 B SPQjOVACĹ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DC) O,SKG/M2 M2 2 540,000 -"'" H'm.. ·"""' 35 560.00
spojovací pos{iík z polymerem modlňkwané kalionaktivní asfaltové emulze 0,5 kg/m2
dle ČSN 73 6129.
pod vHtvou SKLA 8 NH PME1 45/80-65.
2640=2 540,000/A/

Plocha dia ACAD.
- důdánj všech pkdepsanýek mateňáľůpío postřiky v pkdepsaném mňož$lvi
- povedení dle přédepsanéhů Eechnologíckého pNdpisu
- zňžani vrstvy bez rozllšenl m paiádánl wstvy po etapách
- ©mvu naµfeni, ukončení

7 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘ ZOVINY S TKANINOU ld2 82,50(} .: -.:....215m · 17 737,50
ParamO'y výztužríé vložky pro sanaci Uhftn dle lab. 4 kap. 7.2.5 TP 115,
165"0,5=82,500[A/

Skutečná délka imjtn bude usčena po <K1/íézovámvQzovky za úČá$t/ /Avostam.
- dodání gecmňže v požaďwané kvall1ě a v mrtožsM včefM přesahů (písesaky
započteny v iednótkové ceně)
- očištěnl podkladu
- poHádka qeomříže dle pNdepsméko předpisu

8 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LQŽN1 VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 7ŮNjM M2 2 540,00{} :mí'."M'3.00 ... .', 795 020,00
Asfaltový beton pro ložní w$tv\1 acl 22s bĺ 70 mm dle ČSN EN 13108-1.
2640-2 540,0% /A/

Plocha d/o výkrescwé
- dodání směsi v požadovaM kvatilě
- očištěni podkladu
- ubženf směsi dle předepsaného lachmbgického předpisu, zhútAéíň vtslvy v
předepsmě lloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozllšenl šířky, poRádánf vrstvy po etapá¢h, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojení, ukonCeM podél cibmbnlků, dilatačních zaňzenf, 0dv0dňovi3¢í¢h
pruužků, odvodňovačŮ, vpusfí, šachet a pod.
- mzakmuje posUiky, aá1&y
- nezahrnuje těsněni podél obrubnĹk¢j dilatačnieh zaiizení, odvódň0vä¢í¢h proužků,
ocivodřkjvačů, vpusti, šachet a pod.

9 574P31 =TOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SN(ŽENOU HLUČNOSTÍ SMA8 NH TL. DO M2 2 540,000 ' " ":. 2A,00 '"·"... 622 '300,00
. b

A$fdlôvý koberec masl\mvý $8 snlžemu klučností s modiskovaaým asfaltovým
pojivem 'SNIA b nh pmb 45/80-65 ti, 30 mm dle TP 259 a ČSN EN 13108-1.
254Q=2 540,000 /A/

Plocha dk vYkmsově AGAD.



-modifikovaný pdymorcm PMB
- dodáni směsi v požadovasé kvalitě
- očfš1ěn[ podHadu
- ulobnľ směsi dle piedepsaMho techno!Dg|ckéh0 předpisu, zhu1nění vrstvy v
pkdepsané tbtašťce
- ztizeM vrstvy bez ľ0zl[sení šlřky, pokládání vrstvy po etapách, včatně praeovakh
spar a spojů
- ®tavu napcjeni, ukončeni podél obmbMků, dlíatačnkh zařlzení, odvodňwaešch
proužků, odvodňovačů, vpumí, Šachet a pod.
- nezamnujo postňky, nátěíy
- nezahrnuje Eěsněnf podél obwbniků, GilatačnÍch zahzeni, proužků,
odvodňovačů, vpustí, a pod.
VÝSPRAVA TRHLÍN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK
Póbžka zahrnuje vaškorä nutné práce a mafeMIydla TP 115.
-Vytvoření komčäy proňznutim drážky š, 1&30 mm, hl. 35 mm

drážky
-Opatření stěn adhéznim penettačnlm n«ěrem
-Zdili tíh!iny (dúžky) pnižnou asfaltovou zálSvkovou hmctou
165=165,®0 /AJ

.ladná sa o odhad.
Skutečná délka ĺM/h Dude určena po od/h§zovánĹ VQZOViĹY za ůCas// inveshm.
- vyfrézováM drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčfštěnl
- nálě: .

¶

-4
J

M

J
4

7
d

10 577A2 M 165,000 ":':"".. "l 22 275,00

. - vÝplň přodepsanou zálivkovou hmotou . . , , ,. . . .. ,.. . ... ..,,, ,., ., .. .,., .,... .- . , . . - '..'.- -" .- · '--" :". '"" i.":' ,' "' " '. '"' " """62 500500 ""'
". .' O . - . . : : C;..L.1 ' ·' · ' '. " . ' " . ". '" ' :'. ' .. " ' .' - ·.

11 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,000 to 000,00
výšková ©cava stávajfcích pókiopů.
4=4,000/Aj

Počet dle výkmovb akumeMaceACAD.
- pdQžka výšková úpravy zahmuja vš«hny mině pTácEj a mateňály pro zvýšem ndx)
snížml z8í'fzéR[ (včetně nufaé @avy slávaiidho pdwcKu vozovky Rébo chodníku).

12 89922 VÝŠKOVÁ &RAVA MŘĹŽĹ KUS 10,000 25 ŮOD,00
výšková ®mva stáva fcfch mm
lO=ŕ0,000/A/

PačeC dk vÝkre%vé dokumentace ACAO. '
- položka výšková úpravy všôchny nutné práce a maMály pro zvýšénl nebo
snlženl zaňzeni (včelné nutné úpravy sfávajÍcĹho povschu vozovky š18ho chôdnlku).

13 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCĹCH HRNCŮ KUS tt,000 "·"·"'"···Z'5Q,Q,QD. .. "' ZT50Ô,ŮO
výšková Wrava slávajlckh kľVckh hmců.
1$=11,Q®/A/

PočBtd/e vYkresové dokumentace ACAD.
- Whžka výškovo úpravy zahmuje všechny nutné pácej a matôúály ped zvýšenf nebo
snfžení zaňumí {včetně mině úpravy dáväjÍ¢íh0 powchu vozcwky nebo ckcdrúku}.

a^m mrbA nn . '

'" :': a- -- ' ' ' ' 4rřDLaLUUI rLvL6@u LKnLru pn

14 915111 Vodorovné DOPRAVNI ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA M2 37,000 "·"i:': :: 4 můo
Pokládka ncvéhů vodomvného doµavnlho předzôačani barvou

Vla (ti 0,125) = 22m2
V2b (ti 0,125) = 15m2
22+f5=37MO/Aj

Plocha dk vYkasové dokumeňW% ÁCAD.
pdůžka zahrnuje:
- dodáRf a pokládku nátěrového matedálu (měň sa pouze natisaná plocha)
- přeóznaCenl a refNmf úpravu

15 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLN| NEHLUČNÉ - DOD A M2 37,UUO ".. ::"Š.. 4i.:óíĹ .:".;'A"' 12 617,00POKLÁDKA " ' ' ··' · - ·· '·"
Pokládka nového vcdorovnáho dopmvdho značeni

VIa (Ú 0,125) = 22m2
V2b{tl 0,125) = 15m2
22+15-37MQ /A/

Plocha dle výkmou dokuníenLae ACAD.
polažka mhmuja:
- dodänl a pokládku Rálěmvého materiálu (měří se pouze natímná plocka)
- předzmčanf a reflexd ůpíavu

16 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 501\/!M M 330,000 " - ""-"'"" 6O,ŮO 19 800,00
Pmkzánf středové spá'y " pokládka obrusu po polovinách.
33ň=33ô,O0O [Aj

Dějka d/D výkFQscNě dakumentaeACAD.
položka zahrnuje NzáM vozQvkové w$Nýv pFedepsané ttoušr«, včatně $%třéby

17 9¶9112 =ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1QCih/M M 140,000 :"'¶·"..· "7&ŮÓ', '" '·.:'"" 10 500,00
kezánš sLávajklho ktY1Q v mltech mpo|en1.
14¥140,%0/A/

Délka dk vYkwsovô dokunwMme ACAD.
položka zahrnuje čezánl vozovko® vrstvy v předepsané Él¢}ušť¢e, včelM spolřeby

18 931313 ĚĹNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 30QMM2 M 330,000 ='"tmo ' 'm:" 19 470.00
Zdŕlí stkdovť speW -" pokhácia obrusu po pdovhách.
330=330,000 /A/

Oě/ka dis vÝkmsově ACAD.
položka zamljle dodávku a osazmí pkdopsaMhô matedáki, očištěM ploch špáty
před útpravou, očištěrú okolí spáry po úpravě
neuhmuk lbsnfci rofil

19 931315 TĚSNĚN DSLATAĹSPAR ASF ZÁLIVKOU PRCŇ [JO 600MM2 M 140.000 :.'.:'..' " 85'1®-- ·-, ··:. u 900,00 l
Těsnôni spar v mľsiech napo ani na slávajid stav.
140=140A® /A/

dle výkrôsové acad.
položka zahmuja dodávku a osazení předepsaného materiálu, OČIŠtéM pLoch spáry
před očIštěni okdi spáry po úprave
nozahřhuje těsafd profil

l 20 93818 OČIŠTÉNĹ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM MZ 2 540,000 '-""""'·"FŮ;'0'0""--": -'. "" 25 400,®

' ·,:' :á .'.'. -'- .' " ' ".:.':- 'a 'rir4 .'. ":·:. ' ,-' "-' ' ". ' ·.". ". , . . ".' ', ". .','·.".·. ' ' · '. : .. ·. .·- '. . '. ' ". '. :" ·' '· ' " ' · "' ' " '-. :". ' ' '. ' ' '. . '.' ' " · '.- . .' · . . · · " ' IUJ

E
.
F
k



Zamét%[ vtoôvky po odfrézování 8távaj|d vouwky.
Odvoz na maSoňälu v režii
2540=2 640,000/A/

Placha dto výkresové ACAD.
položka zahmuje očištění předepsaným způsqbem včetně 0dkjlzanl vzniklého odpadu



J

Fííma. spnáya'a údábq sHnlc kraje, příspěvková ůrgaůizaceQCČy As pe" Příloha'k'ío:mu]áii pro"oceněni nabídky
Stavba: 11/380 Brno, u!. sokolnická -F'rotihľukový kQberéc So 901 6(3 000,00
Rozpočet: SO 901 DopravnÍÓ"pätřeňí"- - - - :',""". "' - " " · - J"

P .Ir '"=m ,r r i:: : V , -." t b Q'r;,' K .. . t :, , :1 : p : · . - -. - ? ' " "75" " ": k e .' !ÁŽ2L
P

r cr ' W ' . "" " ..P, t , , : aP .. ..

O a 00U,(JU ·
1j " ' 02720 POMOC PRÁCE ZŔ Z NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY " ' KPL 1,000 '-.-"".... .GB 000.00 (}I}(),UU.. l

Zahmtýa veškeré puke, materiály, máčky, přesuny, vyjMřed, atd ... Pro
přechodného dôpravnlM značení po atu výstavby.
viz vjpls dz příloha č. 1
1'ý,000 /A/
zakrnu:e veškeĚe náklady' spo enC $ ob edndelem poža¢ovanYmi

á
l

A

.J

a

í"

íc

E

Ĺ:

ii

le

l!

i

t

i

.



JI/380 Brno, ul. šokolnžcká - protehlukový koberec

U

PŘÍLOHA Č. 2 - Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Š

Strana 13 (celkem 17)



STAVBA: "II/380 Brno, Ul. Sokolnická - protihlukový koberec"
ČASOVÝ HARNIONOGRANI STAVEBNÍCH PRACÍ

Předáni a převzetí staveniště: do 15 dnů od účinnosti smlouvy
Termín dokončení stavebních prací: do 30 dnů od předání staveniště

ROK 2020
DEN l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13 14 IS 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ' 25 26 27 2$ 29 ! 30

L· . L 4 #., · 1{;· l ' ·1· '{. :; y it¶ \, , lů. . . ÍL LA .. . . t

IU380 Bmo, UL Sokolnická - Protihlukoyy koberec 4'4 "L" ' it !'!:, ' 'l f
,, . . . G - "Č . ' EJ "

·) 'E
1. polovina vozovky : "i :;':t"ýj' " ti"' "'M'"¶Ě

VON - Přípravné práce. vytýčení sítí....., Geodet zaměřeni, PD, :" ,,:S&;7 ""q Ĺj ! ;:j !J '".i':i g,f h""
SO 101 -Ulice Sokolnická 'i:l t ; :':!, ,:: ::5S Ť; ¶i : %

Frézování
výšková úprava mříží, hrnců...
Živičné vrstvy vC. lokálních sanací
TDZ, Dokončující práce

SO 901 -Dopravní opatřeni l! : i Í "ii'zč;"gq? 1%
":::""p"ň",°,:°v::,mc,,v%čem sítí. .Geodetzm,čření. PI) iď:C e 'ť'3"$'

SO 101 Ulice Sokolnická mdá MN "; #YŮňix4=
Frézování
výšková úprava obrubníků, poklopů, mříží,...
Živičné vrstvy vC. lokálních sanací
TDZ, Dokončující práce

gg ":"· r % "'SO 901 - Dopravni opatření .,aS .i '..'Á &. ,·4, E.,}, i" ::'"' j ,:iúk" ,...i, '.!$



fl/380 Brno, ul. šokolnická - protihlukový koberec

, e'
PŘÍLOHA Č. 3 - Kontrolní A ZKUŠEBNÍ PLÁN

"l

:1

l
l
l
i

j

l
l
1
l
í
,

j.
j
I

-l

!
E

;

l

l'
i
r

l

l I
[

l

il

Strana 14 (celkem 17)



"""" "" (Ú

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN l

l

7 (



Plán kontrol a zkoušek SWIETELSKY
ČIsto objektu Způsob kontroly Požadované

doklady

. . . . ; . odpovědnýA-prohlkfka dle PD a Z-zapiš ve SO Mlnlmalnl Hodnocení pracovník

. . norem Předpis pro P-protokol četnost Odkaz na stavu 'Pol. Predmet kontroly V-vizuální prohlídka kontrolu RZ-revizni zpráva kontrol a . doklad BZ-bez závad (podpis Datum
Ko nstrukce/čin nost .OP-odborné posouzeni O-osvědčení "zkoušek ' N-neshoda "tavbyvedou-

Z-zkouška pz-přejimaci zápis . čího)
M-měkni BEZ-bez dokladu !

1 2 ' 3 4 5 6 7 8 9 10

Š

Demolice a zemní práce

KQntro|a OP BEZ -lx při
kompletnosti a - převzetí

1. projektová dokumentace souladu s osmnímiznámými
projektovými
podklady a ČSN
Kontrola -A, V PD BEZ lx
Eechndogického
postupu bouracích

2. Bourací práce prací, statické
zajištění, prašnost a
čistota při bouracích
pracech
Kontrola rozsahu A, V PO Z lx

3. bouracích prací a"vyklizení objektu.
předání TDI
Polohově a výškové m po, ČSN 733050 P-zaměření lx při
vytýčení vC. ČSN 730420-1 započetí

4. Zemni práce vyznačení ČSN 730420-2 prací(přípravné práce) stávajicich
podzem nich inženýr.
sítí

2

m== m _.



Plán kontrol a zkoušek SWIETELSKY
Čísĺo objektu Způsob kontroÉy Požadované

doklady

. . . . . odpovědnýA-prohhdka dle PD a zZ-zapjs ve SO Mln|maml Hodnocen! .
. . " . pracovnjk. . norem Predpis pro "P-protokol četnost Odkaz na stavu (podpis DatumPOI. Predmet kontroly V-vizuální prohlídka kontrolu RZ-revizní zpráva kontrol a doklad BZ-bez závad stavbyvedou-

Konstru kce/čin nost OP-®borné po$ouzenÍ O-Qsvědčení zkoušek N-neshoda
Z-zkouška ,PZ-přejimací zápis čIho)
M-měření iBEZ-bez dokladu

1 2 3 , 4 5 6 7 8 9 10

"Kontrola dodržení A PD, ČSN 736005 Z Průběžně !
případných změna z 7/03
ochranných pásem ČSN 733050
souběžných i
:křížených

5. výkopy ipodzemnich a
nadzemních vedeni.
Kontrola šířky,
hloubky výkopu vC.
zaměření, předáni
základové spáry TDI

. Kontrola vhodnosti Z PO, ČSN 733050 P lx6. Zasypy použitého materiálu

Kontrola výšky á M,Z PO, ČSN 733050 P dle ČSN
7. vrstev a hutněni ČSN EN ISO 733050

zásypů 14688-2
Souhrnná kontrola A, V PZ lx

8. Závěrečná kontrda při vizuálnI, kontrolapředání předávané PD a
-dokladové části

3



Plán kontrol a zkoušek SWIETELSKY
ČÍslo objektu Způsob kontroly ' Požadované

doklady
A-prohlídka dle PO a . 'Z-zápis ve ŠD Minimální Hodnoceni i op=g?ký
norem Předpis pro P-protokd četnost Odkaz na stavuPOI.' Předmět kontroly V-vizuální prohtídka kontrolu RZ-revizní zpráva kontrol a doklad BZ-bez závad (podpis Datum

Ko nstru kce/čin nost OP-odborné posouzeni O-osvědčeni zkoušek N-neshoda "tavbyvedou-
Z-zkouška PZ-přejimací zápis , čIho)
M-měření BEZ-bez dokladu '

l 2 3 4 5 6 l 7 . 8 9 10

Výstavba pozemních a
inženýrských staveb

Kontrola OP , BEZ lx při
kompletnosti a převzetí

. . souladu s ostatními1. Projektova dokumentace známými
projektovými
podklady a ČSN

2. Základové konstrukce Přejímka základové A V PO, ČSN 733050 P lx při-spáry ČSN 721006 přejímce
Kontrola Nam, A, V, Z PO, čsn p ENV z lx každý ,
tuhosti bednění, 13670-1 ucelený
výztuže základů, . úsek,

3. vstupní kontrola průběžná
transportbetonu kontrola
(konzistence, " transpoňbe-
množství, třída) tonu
Geodetické A, M 'PD, ČSN 730205 P, Z lx po
zaměření spodní ČSN 730202 ukončení

4. stavby základů, ČSN 730210-2 základových
kQntrola přesnosti, kQn$trukcl
přědáni základů
Kontrola přípravy A, V PD, ČSN 736006 Z převzetí izolace Průběžně,
podkladu, technolog. TP výrobců před zakrytím zápis pň
postup provádění materiálů zjištěni

5. Izolace proti vode závad a po
ukončení
prací

vytýčení žb OP,V PO P lx při
6. Železobetonové konstrukce konstrukce přejímce

pracoviště
Prověrka bedněni, A, V, M PD, ČSN Z lx před

7. přesnost, tuhost, 730210-2, betonážitolerance ČSN P ENV pracx)vních
13670-1 celků

4



Plán kontrol a zkoušek SWIETELSKY
Číslo objektu Způsob kontroly Požadované

, doklady
· - . . . . . odpovědnýA-prohhdka dle PD a Z-zaps ve ŠD Mlnlmalnl Hodnocen6 pracovník

norem Předpis pro P-protokol Četnost Odkaz na stavu .POI. Predmet kontroly V-vizuální prohlIdka kontrcňu RZ-revizni zpráva kontrol a doklad BZ-bez závad (podpis Datum
Konstrukce/činnost OP-odborně posouzeni O-osvědčeni zkoušek - N-nesh®a "t""bývedou-

Z-zkouška pz-přejímaci zápis , čího)
M-měření BEZ-bez dokladu

1 2 3 4 5 ŕ3 . 7 8 9 10

Kontrola výztuže, !A, v, M pd, ČSN P ENV Z ix před
8. množství. průměry, ' ,13670-1 betonážitvary, kryti, předáni " i pracovních

výztuže TDI - celků
Vstupní kontrola A, V, M PD ČSN P ENV Z Průběžně
betonové směsi, 13670-1

9. konzistence,množství, třída
betonu dle dQdacľho
listu
Kontrola betonáže, A, V, M PO, ČSN P ENV Z Průběžně
výška (hloubka) 13670-1
vysypávání

10. betonové směsi,
vibrace, konečná
tloušťka (výška)
konstrukce
Kontrola povrchu žb A, V, M PD. ČSN P ENV Z lx po
konstrukce po 13670-1 odbednění

11. odbedněni. kontrola
ošetřování beton. "
Kce
Konečné zaměření A V, M PD ČSN P ENV P lx po
monolit. konstrukce, 13670-1 odbedněni

12. kontrola dodržení ČSN 730210-2
' tolerancí a Nam dle

PO
Souhrnná kQntro]a A, V PZ lx

13. Závěrečná kontrola při vizuální, kontrolapředáni předávané PO a
dokladové části

5



Číslo objektu Způsob kontroly
.

Požadované
doklady .

. . : . . ' . ' odpovědnýA-prohlídka dle PO a Z-zápis ve ŠD Minimainř ' Hodnoceni pracovník

. . norem Předpis pto P-protokol četnost . Odkaz na stavu (podpis DatumPoI, Predmet kontroly V-vimální prQh|jdka kontrolu RZ-revizní zpráva kontrol a doklad BZ-bez závad
Konstrukce/činnost OP-oťborné poswzeni O-osvědčení zkoušek " N-nesbod, stavbyvedou-

Z-zkouška pz-přejímací zápis čiho)
M-měřeni BEZ-bez dokladu

1 " 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Plán kontrol a zkoušek SWIETELSKY

Podkladní A, V, Z ČSN P ENV !Z Ix při14. : Vnejsq potrubn] site konstrukce (betony) 13670-1 - !převzetí '
'Montáž potrubí a A, V, NI PO Z pouze při průběžně l
objektů kanalizace, 'neshodě

15. Kanalizace kontrola použitých
materiálů a
provádění
Vizuální kontrola, A, V, Z, M ČSN 756101 P, Z lx při
zkouška těsnosti geodetické přejímce

16, kanalizace, zaměřeniprosvícení,
geodetické zaměření
tras a objektů kanal.
Kontrola vhodnosti A, M, Z PIJ, ČSN 733050-P Průběžně
použitého materiálu, ČSN 721006

17. Zásypy a hutnění výšky vrsNy, použiti
výstražné folie,
hutněni
Soulad s PO V Prohlášení o lx při

. .. Prohkášení (j shodě, shodě, Certifikát přejímce ul 18. Výrobky a materÉaly certiňkáty každého
materiálu

Výstavba komunikací

Kontrola A, V, Z, M PD, ČSN P ENV Z, P Průběžně
podkladních vrstev, 13670-1

19, Komunikace násypů, hutnění, ČSN EN ISO
vhodnost pouätého 14689-1
materiálu

6

· ·..



Plán kontrol a zkoušek SWIETELSKY
Číslo objektu Způsob kontroly ' Požadovaně

doklady
A-prohlídka dle PD a Z-zápis ve ŠD Minimální ' Hodnoceni odpověd!lý '
norem Předpis pro P-protokol ' Četnost " Odkaz na . stavu pracovnikPOL Předmět kontroly V-vizuálni prohlídka kontrolu RZ-revizni zpráva kontrol a doklad ' BZ-bez závad · (podpis Datum

Ko nstru kce/čin nost OP-odborné posouzen" O-osvědčen' zkoušek N-neshoda "tavbyvedou-
Z-zkouška pz-přejImací zápis . čiho)
-M-měřeni BEZ-bez dokladu :

1 2 3 4 5 6 7 i 8 9 10

Kontrola odvodněni A, V, Z, M PO Z, P lx při

20. komunikace. ! předánídrenáže, ulični
vpusti
Kontrola prov%ěnI A V PD, ČSN 732480 Z pouze při Průběžně

21, komunikace z neshodě
prefabrikátů
Kontrola provádění A, V PO, ČSN 736121 Z pouze při Průběžně

22. komunikace neshoděz obalovaných
směsí

23, Kontrola provádění A, V PO, ČSN 736131 Z pouze při Průběžněkomunikace z dlažby neshodě
výstupní kontrola pň A, V PD ,Z, P, PZ lx při
předání, soulad Proh[ášenÉ q předání

24. s PD, doklady shodě, certifikáty
k použitým
materiálům

Zpracováno dle TKP MOS, ČSN a TP.

U veškerých materiálů používaných při výstavbě budou dokladovány kvalitativní parametíy v souladu s požadavky příslušných předpisů MP-MOS ČR, TKP, ČSN, NY apod.

Tento řízený dokument je duševním vlastnictvím SWIETELSKY stavební s.r.o., a nesmí být jako celek, ani jeho části bez písemného souhlasu rozmnožován nebo jinak rozšifrován.

7



II/380 Brno, úl. šokoln1cká - protiiilukový koberec

1¥

Příloha Č. 4 ÔPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

i

It
É

!
i
it

21 -1)5- m
Dne , za objednatele

Ing. Z eněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje ,

Strana 15 (celkem 17)



11/380 Brno, ul, šokolnická - protihlukový koberec

·, "75

PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

l
Ĺ;!
i

ll
!
:

i
-I

l

ii
i
íi
Ťt

áC
.

Z

i

l
i

Strana 16 (celkem 17)



11/380 Brno, ul. šokolnkcká - protihlukový koberec

r L

Příloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou U na KD [J e-mailem [J osobnč [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění ztněny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladein pro zpracování návrhu ocenění zmčny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datiun, podpis)

.j

!
i
i
l
i

:l

l

Ĺ
í

f

iiil
'S

;i

l
ii
Š

Strana 17 (celkem 17)



4
\

F".:":."'..: " ,"' '" """' "' ", , ' '
·É¥

' PLNA MOC "' '"'"' " "

Společnost' :'1
SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodním rejstříkem Krajského
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

zastoupená:

(zmocnitel)
uděluje tímto

(zmocněncům)

plnou moc

ke společnému zastupováni a podepisováni za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební
práce a s tím souvisejÍcÍch smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejÍcÍch dokumentů a činností (např.
objednávek, zápisů, k podávání žádosti o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých).

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podáváni námitek proti nesprávnému postupu
zadavatele, případně návrhu na zahájeni řízeni o přezkoumání úkonů zadavatele.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy
pan vždy společně s jedním ze shora uvedených zmocněnců.

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo
nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání nabídky, předání nabídky, účasti při
otevírání obálek s nabÍdkanli, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzeni a hodnoceni
nabídek a pořízeni jejího opisu.

É

C
Ž

i

l
!
l

'ŕ

:Š

h

-ä

:Z
-Ž

:q
ÉŠ

'l
i
?
r.

l
)'
i

j
?
ZS

Tato plná moc je platná do 31. 3. 2021

V Brně dne 10. 1. 2020

Zmocnitel: l

Tuto pInou moc přijímáme

Zmocněnci:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
- '"r »žii.·· ·=.;k.-


